Anchieta, 02 de maio de 2022.

De: Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1009/2022
Proposição: Moção n° 38/2022

Autoria: Rodrigo Semedo

Ementa: Rodrigo Adolfo Semedo, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições
legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO
DEAPLAUSOS AOS 135 ALUNOS QUE VENCERAM AS OLIMPÍADAS CACTUS .

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição Incluída

Próxima Fase: Para Votação

Edson Vando Souza
Presidente da Câmara

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003100330032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-05-02T17:47:23-0300